
ZARZĄDZENIE NR 102/23 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz § 11 pkt 2, 3 i 4 uchwały  Nr 260/XXXVI/22 Rady Gminy Rutki z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2022 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 39.910.507,56 zł, w tym: bieżące 28.512.826,13 zł, majątkowe 
11.397.681,43 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 46.644.904,70 zł, w tym: bieżące 29.275.735,40 zł, majątkowe 
17.369.169,30 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758DFA7-7569-43EF-8317-176A9E1B8EDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/23 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023 r. 
 w złotych 
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 008 635,97 0,00 4 033,00 12 012 668,97 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 193 588,17 0,00 4 033,00 197 621,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758DFA7-7569-43EF-8317-176A9E1B8EDE. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 99 865,00 0,00 4 033,00 103 898,00 

bieżące razem: 22 406 347,71 0,00 4 033,00 22 410 380,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  626 011,93 0,00 0,00 626 011,93 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 11 397 681,43 0,00 0,00 11 397 681,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 584 528,89 0,00 0,00 2 584 528,89 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 491 599,13 0,00 877,65 2 492 476,78 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 491 599,13 0,00 877,65 2 492 476,78 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 491 599,13 0,00 877,65 2 492 476,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 748,84 0,00 12,95 37 761,79 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 37 748,84 0,00 12,95 37 761,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758DFA7-7569-43EF-8317-176A9E1B8EDE. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 748,84 0,00 12,95 37 761,79 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 872,00 0,00 11 480,00 67 352,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 55 872,00 0,00 11 480,00 67 352,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 272,00 0,00 11 480,00 36 752,00 

855   Rodzina 3 186 654,71 0,00 65 126,00 3 251 780,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 098 378,71 0,00 64 600,00 3 162 978,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 009 928,71 0,00 64 000,00 3 073 928,71 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 86 450,00 0,00 600,00 87 050,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 370,00 0,00 526,00 1 896,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 370,00 0,00 526,00 1 896,00 

bieżące razem: 6 016 948,82 0,00 77 496,60 6 094 445,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758DFA7-7569-43EF-8317-176A9E1B8EDE. Podpisany Strona 3



 
Ogółem: 39 828 977,96 0,00 81 529,60 39 910 507,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 210 540,82 0,00 0,00 3 210 540,82 

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758DFA7-7569-43EF-8317-176A9E1B8EDE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/23 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 333 033,05 10 488 737,00 9 338 254,88 7 204 467,85 2 133 787,03 0,00 385 992,00 764 490,12 0,00 0,00 3 844 296,05 3 844 296,05 422 551,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 042,37 -1 042,00 -678,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 -364,00 0,00 0,00 -0,37 -0,37 -0,37 0,00 0,00 
zwiększenie 5 075,37 5 075,00 4 711,00 4 711,00 0,00 0,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,37 0,37 0,37 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 337 066,05 10 492 770,00 9 342 287,88 7 208 500,85 2 133 787,03 0,00 385 992,00 764 490,12 0,00 0,00 3 844 296,05 3 844 296,05 422 551,35 0,00 0,00 
przed zmianą 10 398 896,81 7 048 653,51 6 678 437,36 5 728 369,61 950 067,75 0,00 308 708,00 61 508,15 0,00 0,00 3 350 243,30 3 350 243,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 226,00 3 226,00 3 226,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 402 122,81 7 051 879,51 6 681 663,36 5 731 595,61 950 067,75 0,00 308 708,00 61 508,15 0,00 0,00 3 350 243,30 3 350 243,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 492,47 57 492,47 57 492,47 57 492,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 226,00 3 226,00 3 226,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 60 718,47 60 718,47 60 718,47 60 718,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 692 570,29 1 566 680,29 807 259,32 760 634,43 46 624,89 0,00 56 439,00 702 981,97 0,00 0,00 125 890,00 125 890,00 95 890,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 042,00 -1 042,00 -678,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 -364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 171,00 1 171,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 692 699,29 1 566 809,29 807 388,32 760 763,43 46 624,89 0,00 56 439,00 702 981,97 0,00 0,00 125 890,00 125 890,00 95 890,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 930,00 85 930,00 85 930,00 85 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -678,00 -678,00 -678,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 85 252,00 85 252,00 85 252,00 85 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 327,00 5 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 5 691,00 5 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 156,27 59 156,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 156,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -364,00 -364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 58 792,27 58 792,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 792,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 065,87 12 065,87 12 065,87 12 065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 12 872,87 12 872,87 12 872,87 12 872,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 691 962,24 691 962,24 691 217,24 308 283,81 382 933,43 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 678,00 678,00 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 692 640,24 692 640,24 691 895,24 308 961,81 382 933,43 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254 567,00 254 567,00 254 567,00 254 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 255 153,00 255 153,00 255 153,00 255 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 106,00 37 106,00 37 106,00 37 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 37 198,00 37 198,00 37 198,00 37 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 369 162,75 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 162,75 368 162,75 326 661,35 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zmniejszenie -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,37 -0,37 -0,37 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758DFA7-7569-43EF-8317-176A9E1B8EDE. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,37 0,37 0,37 0,00 0,00 
po zmianach 369 162,75 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 162,75 368 162,75 326 661,35 0,00 0,00 
przed zmianą 105 780,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 780,69 105 780,69 105 780,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,37 -0,37 -0,37 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 105 780,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 780,32 105 780,32 105 780,32 0,00 0,00 
przed zmianą 220 880,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 880,66 220 880,66 220 880,66 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,37 0,37 0,37 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 220 881,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 881,03 220 881,03 220 881,03 0,00 0,00 
przed zmianą 2 392 639,60 1 909 552,00 1 909 552,00 66 309,35 1 843 242,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 087,60 483 087,60 155 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,91 -8,91 -8,91 0,00 0,00 
zwiększenie 8,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,91 8,91 8,91 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 392 639,60 1 909 552,00 1 909 552,00 66 309,35 1 843 242,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 087,60 483 087,60 155 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 027,60 337 410,00 337 410,00 0,00 337 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 617,60 168 617,60 155 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,91 -8,91 -8,91 0,00 0,00 
zwiększenie 8,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,91 8,91 8,91 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 506 027,60 337 410,00 337 410,00 0,00 337 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 617,60 168 617,60 155 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 301,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 301,80 85 301,80 85 301,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,91 -8,91 -8,91 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 85 292,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 292,89 85 292,89 85 292,89 0,00 0,00 
przed zmianą 70 598,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 598,20 70 598,20 70 598,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,91 8,91 8,91 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 70 607,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 607,11 70 607,11 70 607,11 0,00 0,00 
przed zmianą 40 541 246,28 23 172 076,98 20 062 654,86 11 127 656,56 8 934 998,30 686 081,00 1 457 296,00 811 045,12 0,00 155 000,00 17 369 169,30 17 369 169,30 1 183 364,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 051,28 -1 042,00 -678,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 -364,00 0,00 0,00 -9,28 -9,28 -9,28 0,00 0,00 
zwiększenie 5 084,28 5 075,00 4 711,00 4 711,00 0,00 0,00 0,00 364,00 0,00 0,00 9,28 9,28 9,28 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 545 279,28 23 176 109,98 20 066 687,86 11 131 689,56 8 934 998,30 686 081,00 1 457 296,00 811 045,12 0,00 155 000,00 17 369 169,30 17 369 169,30 1 183 364,35 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 491 599,13 2 491 599,13 2 491 599,13 40 475,02 2 451 124,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 877,65 877,65 877,65 0,00 877,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 492 476,78 2 492 476,78 2 492 476,78 40 475,02 2 452 001,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 491 599,13 2 491 599,13 2 491 599,13 40 475,02 2 451 124,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 877,65 877,65 877,65 0,00 877,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 492 476,78 2 492 476,78 2 492 476,78 40 475,02 2 452 001,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 487,56 5 487,56 5 487,56 0,00 5 487,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,21 17,21 17,21 0,00 17,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 5 504,77 5 504,77 5 504,77 0,00 5 504,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 442 744,25 2 442 744,25 2 442 744,25 0,00 2 442 744,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 860,44 860,44 860,44 0,00 860,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 2 443 604,69 2 443 604,69 2 443 604,69 0,00 2 443 604,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 748,84 37 748,84 37 748,84 0,00 37 748,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,95 12,95 12,95 0,00 12,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 37 761,79 37 761,79 37 761,79 0,00 37 761,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 748,84 37 748,84 37 748,84 0,00 37 748,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,95 12,95 12,95 0,00 12,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 37 761,79 37 761,79 37 761,79 0,00 37 761,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 699,24 18 699,24 18 699,24 0,00 18 699,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,95 12,95 12,95 0,00 12,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 18 712,19 18 712,19 18 712,19 0,00 18 712,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 872,00 55 872,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 480,00 11 480,00 240,00 0,00 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 67 352,00 67 352,00 1 512,00 0,00 1 512,00 0,00 65 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 872,00 55 872,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 480,00 11 480,00 240,00 0,00 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 67 352,00 67 352,00 1 512,00 0,00 1 512,00 0,00 65 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
po zmianach 35 840,00 35 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672,00 672,00 672,00 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758DFA7-7569-43EF-8317-176A9E1B8EDE. Podpisany Strona 2



po zmianach 912,00 912,00 912,00 0,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 186 654,71 3 186 654,71 475 099,71 364 025,00 111 074,71 0,00 2 711 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 126,00 65 126,00 3 046,00 67,00 2 979,00 0,00 62 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 251 780,71 3 251 780,71 478 145,71 364 092,00 114 053,71 0,00 2 773 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 098 378,71 3 098 378,71 386 823,71 364 025,00 22 798,71 0,00 2 711 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 600,00 64 600,00 2 520,00 67,00 2 453,00 0,00 62 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 162 978,71 3 162 978,71 389 343,71 364 092,00 25 251,71 0,00 2 773 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 636 641,00 2 636 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 636 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 080,00 62 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 698 721,00 2 698 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 698 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 951,00 293 951,00 293 951,00 293 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 293 967,00 293 967,00 293 967,00 293 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 1 611,00 1 611,00 1 611,00 1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 238,00 5 238,00 5 238,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 853,00 1 853,00 1 853,00 0,00 1 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 091,00 7 091,00 7 091,00 0,00 7 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 593,00 2 593,00 2 593,00 0,00 2 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2 611,00 2 611,00 2 611,00 0,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 943,00 8 943,00 8 943,00 0,00 8 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 9 525,00 9 525,00 9 525,00 0,00 9 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 526,00 526,00 526,00 0,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 896,00 1 896,00 1 896,00 0,00 1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 526,00 526,00 526,00 0,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 896,00 1 896,00 1 896,00 0,00 1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 992 128,82 5 992 128,82 3 184 933,82 512 294,19 2 672 639,63 0,00 2 807 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 496,60 77 496,60 4 176,60 67,00 4 109,60 0,00 73 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 069 625,42 6 069 625,42 3 189 110,42 512 361,19 2 676 749,23 0,00 2 880 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758DFA7-7569-43EF-8317-176A9E1B8EDE. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
Do § 1. 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 81 529,60 zł, w dziale: 
1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 2010 – 877,65 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, 

zgodnie z pismem PUW w B-ku Nr FB-II.3111.879.2023.KG z dnia 22.12.2023 r.;  
2) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 § 2100 – 12,95 zł, środki 

z Funduszu Pomocy art. 12 ustawy (zad. zlec.); 
3) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 2100 – 4 033,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zad. własne); 
4) 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 § 2100 – 11 240,00 zł, środki 

z Funduszu Pomocy, art. 13 (zad. zlec.) i § 2100 – 240,00 zł, środki z Funduszu Pomocy, art. 13 ust. 2 
 (zad. zlec.); 

5) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 2100 – 600,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zadania zlecone); 
6) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 2010 – 64 000,00 zł, dotacja celowa na zad. zlecone pismo Nr FB-

II.3111.909.2023.AW z dnia 8.12.2023 r.; 
7) 855- Rodzina, rozdział 85503 § 2010 – 526,00 zł, dotacja celowa na zad. zlecone, pismo WP Nr FB-

II.3111.852.2023.AW z dn. 15.12.2023 r. 
Do § 2. 
1. Zwiększa się  plan wydatków o kwotę 81 529,60 zł, w dziale: 
1) 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 4210 – 17,21 zł, § 4430 – 860,44 zł, na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu (zad. zlec); 

2) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 § 4350 – 12,95 zł, na 
realizację zadań, zgodnie z art. 12 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  (zad. zlec.); 

3) 801- Oświata i wychowanie – 4 033,00 zł, w tym: rozdział 80101 § 4750 – 1 613,00 zł, rozdział 80103 
§ 4750 – 807,00 zł, (SP Rutki), rozdział 80101 § 4750 – 1 613,00 zł, (SP w Grądach Woniecko), na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych  z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4) 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 § 3280 – 11 240,00  zł, wypłata 
świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy art. 13, 
§ 4350 – 240,00 zł, koszt obsługi wniosków art. 13 ust.2 (zad. zlec.) - OPS Rutki; 

5) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 4350 – 18,00 zł, § 4860 – 582,00 zł, środki z Funduszu Pomocy na 
wypłatę zasiłków rodzinnych, zasiłków pielęgnacyjnych, św. pielęgnacyjnych  oraz opłatę składki ZUS 
(zad. zlec.)- OPS Rutki; 

6) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 3110 – 62 080,00 zł, § 4110 – 16,00 zł, § 4120 – 51,00 zł, § 4300 – 
1 853,00 zł, na realizację zadań z ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (OPS 
Rutki); 

7) 855- Rodzina, rozdział 85503 § 4210 – 526,00 zł, na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny (zad. zlec.) – OPS Rutki. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80103 § 4010 – 678,00 zł, 
§ 4177 – 364,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80103 § 4127 – 364,00 zł, i rozdziale 
80148 § 4010 – 586,00 zł,  § 4110 – 92,00 zł, na wynagrodzenia z pochodnymi (SP Rutki);  

3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 6057 – 0,37 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w § 6059 (zmian dokonano w związku z korektą we wniosku o płatność 
projektu pn. „Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Rutkach-Kossakach”).  

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90005 § 4210 – 1 300,00 zł (Urząd Gminy) i zwiększa się plan wydatków w § 4210 (OPS Rutki), 
zmiany dokonano w ramach programu „Czyste Powietrze”.  

5. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90015 § 6057 – 8,91 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 6059 (zmian dokonano w związku z korektą 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/23

Wójta Gminy Rutki

z dnia 22 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758DFA7-7569-43EF-8317-176A9E1B8EDE. Podpisany Strona 1



wniosku o płatność projektu pn. „Budowa oświetlenia hybrydowego w miejscowości Zambrzyce-Króle, 
Ożarki-Olszanka i Dębniki, Gmina Rutki”. 

 
Zmiany w załączniku Nr 3 ”Zadania inwestycyjne w  2023 r.” wprowadzone zostaną na najbliższej sesji 
Rady Gminy tj. 29.12.2023 r. 
 
 Wójt 

  
Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758DFA7-7569-43EF-8317-176A9E1B8EDE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 102/23 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3


